
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2022-10-R02 

Grille-Pain pour le CNVR 

Attendu qu’un certain nombre d’employés sont de retour physiquement au CNVR de 
Shawinigan; 

Attendu que ce nombre ira en grandissant; 

Attendu que le les services de cafétéria tels qu’ils existaient avant la pandémie ont disparu; 

Attendu que les membres présents au CNVR aimeraient avoir un grille-pain; 

Il est résolu que la section locale procède à l’achat d’un grille-pain 4 tranches d’une valeur 
maximale de 150,00$ 

Il est de plus résolu que ce soient les utilisateurs du grille-pain qui veillent à son bon 
fonctionnement et entretien.  

Proposé par Dany Gélinas                                                        Secondé par Marie-Eve Gélinas 

Adopté le :  

 

Secrétaire SEI 10005 

 

 


